
Msc Sinfonia İle Ege & Adriyatik
Turu

Korfu - Bari - Atina - Piraeus - İzmir

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - İstanbul Galataport Limanı
09:00 - İstanbul - İstanbul Galataport Limanı

Gezilecek Yerler: Korfu, Bari, Piraeus

PROGRAM

MSC SINFONIA İLE EGE & ADRİYATİK TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul

Gemiye bini? i?lemlerinin ard?ndan Dinlenmek ve geminin aktivitelerinden yararlanmak için serbest zaman.
Ak?am yeme?i ve geceleme gemide. Gemimizin limandan hareket saati 21:00 'dür.



2 Gün: Denizde Seyir

Denizde geçirece?iniz bu günde sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Dileyenler geminin aç?k ve kapal?
havuzlar?ndan, jakuzilerinden ve güne?lenme alanlar?ndan faydalanabiliyor. Dileyenler duty free
ma?azalar?ndan al??veri? yapabilir, kumarhanelerde ?ans?n? deneyebilir ya da onlarca barda icra edilecek
farkl? müzik ve e?lencelerden faydalanabilir. Gün boyu farkl? yemek alternatifleri sizleri bekliyor.



3 Gün: Korfu

MSC SINFONIA saat 14:00'te Korfu liman?na varacakt?r. Ö?le yeme?inden sonra yolcular?m?z?n buray?
ziyaret etmek için ki?isel zamanlar? olacakt?r. Korfu, Yunanistan'?n kuzeybat?s?nda, Akdeniz'in bir kolu olan
?yon Denizi'nde bir adad?r. Tarihi M.Ö. 730 y?llar?na kadar uzanan ve tarihi boyunca birçok devletin
egemenli?inden dolay? birçok farkl? kültürün bir arada ya?ad??? bir yerdir. Özellikle sanat, mimari, mutfak,
tarihi ve kültürel özellikler aç?s?ndan kozmopolit bir yap?ya sahiptir. Bu tarihi ?ehri gezmeye ilk olarak Korfu
Kasabas?'ndan ba?layabilirsiniz. Venedik mimarisinin hakim oldu?u bölgede Orta Ça?'dan kalma birçok
sokak ve tarihi dokuya sahiptir. Korfu Kasabas?nda ziyaret edilecek tarihi yerler, Esplanade Park?, Eski Kale
Kalesi ve St. Michael Saray? ve St. George Kilisesi'dir. Ayr?ca Korfu'nun en ünlü yeri olan Canal d'Amor,
Achilleion Saray? ve Pantokrator Manast?r? da görülmesi gereken yerler aras?ndad?r.Ayr?ca Korfu sahilini
tercih etmek isteyenler Paleokastritsa Plajlar?, Glyfada veya La Grotta Plaj?'na gidebilir ve güney ?talya'n?n
p?r?l p?r?l sular?n?n tad?n? ç?karabilirler. Gemimiz ak?am saat 21:00'de limandan ayr?lacakt?r. Ak?am
yeme?i ve geceleme gemide yap?lacakt?r. Daha sonra dileyenler geminin aç?k ve kapal? havuzlar?ndan ve
jakuzilerinden faydalanabilirler. Dileyen misafirlerimiz çe?itli müzikli e?lencelerden faydalanabilirler.



4 Gün: Bari

MSC SINFONIA, Bari liman?na saat 08:00'de varacakt?r. Kahvalt?dan sonra yolcular?m?z?n buray? ziyaret
etmek için ki?isel zamanlar? olacakt?r. Puglia bölgesinin ba?kenti Güney ?talya'n?n eteklerinde yer alan Bari,
?talya'n?n en eski ?ehirlerinden biri olarak öne ç?k?yor. Genel olarak bak?ld???nda büyüleyici geçmi?i
nedeniyle tarihe daha fazla ilgi duyan turistlerin gözde ?ehirlerinden biri de Bari diyebiliriz. Misafirimiz Bari'nin
tarihi geçmi?ini deneyimlemek için San Nicola Bazilikas?, Norman-Swabian Kalesi, San Sabino Katedral
Bazilikas?, Piazza Mercantile, Piazza del Ferrarese, Via Sparano da Bari, Petruzzelli Tiyatrosu, Bari
Metropolitan Sanat Galerisi'ni ziyaret etmelidir. Ayr?ca Bari sahilini tercih etmek isteyenler Beach of the Lido
San Francisco'ya gidebilir ve güney ?talya'n?n berrak sular?n?n keyfini ç?karabilirler. Gemimiz ak?am saat
19:00'de limandan ayr?lacakt?r. Ak?am yeme?i ve geceleme gemide yap?lacakt?r. Daha sonra dileyenler
geminin aç?k ve kapal? havuzlar?ndan ve jakuzilerinden faydalanabilirler. Dileyen misafirlerimiz çe?itli
müzikli e?lencelerden faydalanabilirler.



5 Gün: Denizde Seyir

Denizde geçirece?iniz bu günde sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Dileyenler geminin aç?k ve kapal?
havuzlar?ndan, jakuzilerinden ve güne?lenme alanlar?ndan faydalanabiliyor. Dileyenler duty free
ma?azalar?ndan al??veri? yapabilir, kumarhanelerde ?ans?n? deneyebilir ya da onlarca barda icra edilecek
farkl? müzik ve e?lencelerden faydalanabilir. Gün boyu farkl? yemek alternatifleri sizleri bekliyor.
 



6 Gün: Piraeus - Atina

Gemimiz saat  07.00 da Piraeus / Atina liman?na yana?acakt?r.Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan ki?isel
aktiviteler ve al??veri? için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz gemi taraf?ndan düzenlenecek ekstra
tura kat?labilirler.Pire, ba?kent Atina`n?n ?irin bir liman?, küçük otelleri sevimli görünümü ile güzel bir kenttir.
Eski Yunan Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon, Akropolis`in üzerinde yer al?r. Daha a?a??da
tavernalar ve al??veri? merkezlerinin bulundu?u Plaka`da günün ve gecenin ritmini yakalamak
mümkündür. Gemimizin hareket saati 17:00. Ak?am yeme?i ve geceleme gemide.



7 Gün: İzmir

Gemimiz saat 07.00 de ?zmir liman?na yana?acak. Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan ki?isel aktiviteler ve
al??veri? için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz gemi taraf?ndan düzenlenecek ekstra tura
kat?labilirler. Gemimizin hareket saati 15:00. Ak?am yeme?i ve geceleme gemide.
 



8 Gün: İstanbul

Gemimiz sabah saat 09:00’da ?stanbul Galataport liman?na yana?acak. Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan
gemiden ç?k?? i?lemlerimizi gerçekle?tiriyoruz. Turumuzun sonu.

 

İPTAL İADE ŞARTLARI * TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR*

14 Gece ve altı rotalarda seyahat tarihine ; > 60 gün ve daha fazla kalan süre iptallerde : kişi bası
50 euro > 59 - 30 gün kalan sürede iptallerde kabin fiyatının : %25 > 29 - 22 gün kalan sürede

iptallerde kabin fiyatının : %40 > 21 - 15 gün kalan sürede iptallerde kabin fiyatının : %60 > 14 - 6
gün kalan sürede iptallerde kabin fiyatının : %80 > 5 - 0 gün kalan sürede iptallerde kabin fiyatının

: %100



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Seçilen kategorideki kabinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama                
► Gemide her gün ve gece düzenlenen eğlence, şov ve animasyonlar         

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ikramlar                
► 20 saat boyunca hizmet veren açık büfe restoran                

► Kaptanın hoşgeldin partisi ve gala yemeği           

► Seyahat sağlık sigortası                
► Servis ücreti (Günlük kişi başı  12€) (Rezervasyon sırasında eklenir.)"                

► Kara turları                
► Güzellik merkezi ve SPA                

► Kişisel harcamalar                
► Vize bedeli ve yurtdışı çıkış harcı                

► İçecekler (Açık büfedeki otomatlarda ücretsizdir.)     

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.



► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/msc-sinfonia-ile-ege-adriyatik-turu-2508
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 04-12-2025 21:22 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/msc-sinfonia-ile-ege-adriyatik-turu-2508

